
 
 

 

Деловоден бр. ____________________________ 
 

БАРАЊЕ  

ЗА РЕИЗДАВАЊЕ НА ДИГИТАЛЕН СЕРТИФИКАТ 

 
 Назив на правно лице/физичко лице 

кое врши регистрирана дејност 
 

 Број на платежна сметка:                

 

Барањето се поднесува и потпишува од страна на: 
 

� Корисник на дигитален сертификат � Овластено лице за застапување на правното лице 
(се приложува доказ за извршена уплата за 
надомест за извршена услуга, освен за 
сертификати издадени од КИБС и Телеком) 

(се овластува Банката да го наплати надоместокот за извршената 
услуга од средствата од наведената платежна сметка, освен за 
сертификати издадени од КИБС и Телеком) 

 
 

1. Податоци за Корисник на дигитален сертификат 

Име и презиме:  

Корисничко име за 
најава во Интернет 
банката: 

 

Сертификатот е 
издаден од: 

� Комерцијална банка �  КИБС �  Телеком � Друг издавач 

Приватна e-mail 
адреса*: 

 
Приватен тел. 
/мобилен тел.*: 

 

*податоците се потребни во случај на ресетирање на лозинка за најава на Интернет       банката 

 
2. Податоци за Корисник на дигитален сертификат 

Име и презиме:  

Корисничко име за 
најава во Интернет 
банката: 

 

Сертификатот е 
издаден од: 

� Комерцијална банка �  КИБС �  Телеком � Друг издавач 

Приватна e-mail 
адреса*: 

 
Приватен тел./ 
мобилен тел.*: 

 

*податоците се потребни во случај на ресетирање на лозинка за најава на Интернет  банката 
 

 

 

  

(Потпис на Корисник на дигитален 
сертификат под бр. 1) 

 Датум ____________ 
 

  

(Потпис на Корисник на дигитален 
сертификат под бр. 2) 

 
 

 

Комерцијална банка АД Скопје 
 
 

(Потпис на овластено лице за 
застапување) 

 
Овластено службено лице 
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